
DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIPQlEQJKy

uzavřené dne 3. 6. 2020 na akci
w 9 > íl;'*-■* %

„ J 4

’ i i e.
"1- f ’ Kř i' ví

Nemocnice Třebíč - Rekonstrukce TS1 a náhradního zdroje

I. Smluvní strany
Obiednatei:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
Mgr. Vítězslavem Schrekem.MBA hejtmanem kraje,
k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Karel Janoušek, radní
Kraje pro oblast majetku
Mgr.Vítězslav Schrek,MBA, Mgr. Karel janoušek
Ing. Oldřich Homola
4-420 564 602 326/+420465602433
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s
4050005000/6800

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby;

tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

T!PA Telekom plus a.s. 
se sídlem: Hrotovická 169, 674 01 Třebíč 
Ing. Zdeněk Nejedlý, místopředseda představenstva a 
ing. Vítězslav Krátký, člen představenstva 
ing. Vítězslav Krátký 
za část elektro: Ing. Zdeněk Nejedlý 
za část stavební: Ing. Jiří Dvořák 
za část elektro: Ing. Zdeněk Nejedlý 
za část stavební: Ing. Jiří Dvořák 
568 834 311 /568 840 101 
27746631 
CZ27746631 
Raiffeisenbank a. s.
5200012658/5500
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 5035

(dále jen Zhotovitel)

li. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 6. 2020 je změna předmětu díla 
a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 1-10 , jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 4., odst. 4.4. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla
1/2



Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2) ČL 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem: 52 104 152,69 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH: 51 439 047,- Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH

Cena díla po uzavření Dodatku č. 2

Cena díla bez DPH 52 104 152,39 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

833 631,93 Kč 
168 526,24 Kč 
665 105,69 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a souhlasí s ním.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č. 1 i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží doručenkou.
Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu oprávněných osob obdrží 1 stejnopis objednateí a 1 
stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - soupis změnových listů

V Třebíči. , dne . J.4 

za zhotovitele:

} ;y j

I ng:Zdeně kTjéj edlý 
místopředseda představenstvai / /

li/ x
Ing. Vítězslav Krátký
člen představenstva / 
TÍPÁ Telekom píus»3.
Hrotovická 169,674 01 Tfefrč

56S 134 3Í ;3,vš ■;

4,1/ M
V Jihlavě, dne ""

za objednatele:

............5/:.................
Mgr. Kai;ef Janoušek 

radní kraje pro oblast majetku

2/2



Rekapitulace víceprací a méněprací; Nemocnice Třebíč - rekonstrukce TS1 a náhradního zdroje

Změna č. Název popis a zdůvodnění méněoráce vícepráce cena bez DPH

ZL 1 Odsátí oleje (nádrž suterén) V suterénu budovy byfa zjištěna nádrž s olejem z původní technologie kotelny. Ve změnovém 
jistu jsou náklady na likvidací oleje i nádrže. 26 822,50 26 822,50

ZL 2 Odpočet krystalizačniho nátěru Jedná se o technologickou úpravu postupu izolace proti vodě na části koridoru. -6 400,69 -6 400,69
ZL3 Odpočet základů pod částí novostavby Po posouzeni skutečné únosnosti základové spáry došio ke snížení výměr výkopů základů -41 588,75 -41 588,75
ZL 4 Zemní práce dle zatřízení hornin do tříd těžitelnosti Na základě posouzeni geologa došlo k úpravě výměr jednotlivých tříd těžitelnosti. 410 740,61 410 740,61

ZL 5 Technologická změna provádění zemních prací V části základových pasů bylo nutno provést strojní a ruční dolamování v horninách nejvyšší 
třídy těžitelnosti. -88 146,19 -88146,19

ZL 6 Vyzdívky 1.PP, odpočet jímek Úpravy výměr a technologických postupů podie skutečnosti v 1. PP -32 390,61 -32 390,61

ZL 7 Odstranění opěrné zdi
Část opěrné zdi měla být ponechána v původním stavu. Po provedeni zemních prací v
bezprostředním ololi bylo zjištěno, že postrádá základ. Hrozilo nebezpečí, že v budocch letech 
dojde k jejímu sesunutí do údolí Lísčt.

83 489,58 83 489,58

ZL 8 Úpravy 1.PP Objednatel požádal o dodatečnou úpravu stěn a spodní části násypek v 1 PP aby v případě 
vstupu pracovníků údržba do stísněného prostoru nedošlo ke zraněni. 20 536,04 20 536,04

ZL 9 Úprava a doplnění EZS

Nemocnice požaduje dodání Elektrické zabezpečovací ústředny EZS do výstavby energocentra 
TS1, kterou bude nemocnice moci následně rozšiřovat a upgradovat, tedy aby do ní mohly být 
formou dalšího upgrade dále doplňovány další místa v nemocnici určená k zabezpečeni.
Původní projekt počítal s rozšířením stávající EZS. Nové řešení tak bude v souladu se záměrem 
Ministerstva zdravotnictví - zabezpečit nemocnice proti potencionálním útočníkům na 
zdravotnická zařízení

132 079,00 132 079,00

ZL 10 Přípojka UPS Projekt neřešil rozvody a komunikaci záložního zdroje UPS V době provádění nebylo zařízeni 
provedeno. 159 964,20 159 964,20

-168 526,24 833 631,93 665 105,69

Původní cena díla die základní SoD

Hodnota prací dle dodatku Dl 
Cena c

51 439 047,00

665 105,69
52 104 152,69


